

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی – اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی		موضوع: قرارگاه اجتماعی استان			
---	--	------------------------------	--	--	--

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۰/۱۱/۳۰	شنبه	۱۰/۳۰	سالن جلسات شهدا دولت	۲۱/۲۵/۶۸۷۷۴	۱۴۰۰/۱۱/۲۵

دستور کار: طرح تحول و توانمند سازی محلات ۲۰۲۰ استان البرز

اولین جلسه قرارگاه اجتماعی استان در سال ۱۴۰۰ با دستور کار طرح تحول و توانمند سازی محلات ۲۰۲۰ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ در سالن شهدای دولت با ریاست استاندار محترم و حضور جناب آقای دکتر آقا محمدی جانشین محترم وزیر کشور و رئیس ستاد توانمند سازی محلات کشور و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله، جناب آقای آل عوض مشاور محترم امور اجتماعی فرهنگی ضمن خیر مقدم به حاضرین در خصوص دستور جلسه و تبیین چگونگی روند اجرایی فرآیند توانمند سازی مردم مناطق حاشیه نشین توضیحات لازم را به صورت مبسوط و در قالب پاورپونت به اعضا جلسه ارائه فرمودند.

در ادامه جناب آقای دکتر آقا محمدی جانشین محترم وزیر و رئیس ستاد توانمند سازی محلات کشور توضیحات خود را به صورت کلی و جری بیان داشتند: معنی دستور جلسه طرح ۲۰۲۰ یعنی دوهزار و بیست محله در سطح کشور کم برخوردار هستند که باید در جهت توانمند سازی و تحول سازی این مناطق قدم برداریم. هدف اصلی و محوریت بحث ابتدا شناسایی و احصاء مشکلات این مناطق به صورت ریز است در این طرح با هماهنگی ها و توافقات کشوری با وزارت خانه ها و نهاد های متولی اینگونه است که باید از ظرفیت مردم منطقه استفاده نمود و هدف مورد نظر رسیدگی به انتظارات این عزیزان است. روند اجرایی فرآیند مورد نظر چند مرحله دارد اولین اقدام بیمه شدن درمانی تمامی این مردم به صورت رایگان است. در استان البرز ۵۵ نقطه حاشیه نشین وجود دارد که ابتدا باید هر خانواده پزشک مخصوص داشته باشند و در موضوعات دیگر مانند مشکلات مسکن با تشکیل تعاونی های لازم مشکلات موجود در این زمینه رفع شود موضوع بعدی اشتغال است که راهکارهای لازم برپا ثبت نام اینگونه افراد تعبیه شده است. موضوع بعدی اقدامات ورزشی است فوتبال های محله با دادن امکانات به مردان و بانوان مردم این مناطق هدف اصلی در این زمینه استفاده از مشارکت های گروهی مردم است. موضوع دیگر استفاده از خدمات آموزشی است مانند استفاده از مدارس که ابتدا باید نیاز سنجی های لازم مشخص شود و در ادامه با راهکار های لازم در جهت رفع مشکلات مربوطه اقدام شود.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم با اشاره به دغدغه های ولی امر مسلمین در زمینه رسیدگی به مردم مستضعف و کم برخوردار همه ما رو مکلف و موظف به اجرایی اینگونه خدمات داشته اند. مردم ولی نعمت ما هستند مردم در هر مرحله پای نظام و مملکت بوده اند. اقدامات اجتماعی باید جهادی، دلی و به صورت مستمر پیگیری شود. مدیران دستگاه های اجرایی به صورت ماهانه

باید گزارش پیشرفت کار را بدهند. قرارگاه اجتماعی یکی از جلسات مهم استان است که انتظار داریم همه مدیران به صورت جدی وارد کار شوند فرمانداران در سطح هر شهرستان ذیل نظر قرارگاه اجتماعی استان ستاد شهرستانی را فعال نمایند و برای زدودن فقر و آسیب های اجتماعی در هر مرحله اقدامات لازم را معمول دارند.

اقدام کننده	مصوبات جلسه:	ردیف
فرمانداران محترم	مقرر گردید: فرمانداران محترم تابعه، ستاد قرارگاه شهرستانی را برای شناسایی دقیق و به صورت ریز آسیب های مناطق کم برخوردار و حاشیه نشین خود را مشخص نمایند و برای رفع مشکلات مربوطه تشکیل جلسه بدهند.	۱
کلیه دستگاه های اجرایی استان	مقرر گردید: جلسات قرارگاه اجتماعی استان به صورت هفتگی برگزار می شود و می بایست تمامی مدیران کل دستگاه های اجرایی حضور داشته باشند.	۲